БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
д. Песочня, ул. Юбилейная, 15                                                       9-10-50, 9-10-60

[bookmark: _GoBack]От  27.03.2023 г.№ 93

О  внесении  изменений в Устав  Песоченского сельского поселения
Карачевского  муниципального района Брянской области

В  соответствии с  Федеральным законом  от 14.03.2022 г.№ 60-ФЗ  « О внесении изменений  в  отдельные законодательные  акты  Российской Федерации , руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Песоченский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1.  Внести  в Устав Песоченского сельского поселения  Карачевского муниципального  района Брянской области ,утвержденный  решением  Песоченского сельского  Совета народных депутатов  от  18.01.2022 г.№ 69                        ( далее – «Устав»  ) , следующие  изменения :
  Статью 39  Устава  «Избирательная  комиссия Песоченского сельского поселения» исключить .
2. Главе Песоченского сельского поселения  Марченковой Т.П.  в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97 – ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», направить настоящее  решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня обнародования, произведённого после его государственной регистрации.

Глава Песоченского
сельского поселения				                              Т.П. Марченкова